Территориальная избирательная комиссия
Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860
тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

        12 апреля 2018 г.                                                                                      № 76/547

[bookmark: _GoBack]О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская  ответственной за прием предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий)

В целях реализации пункта 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», организации приема предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий) территориальная избирательная комиссия (далее -ТИК) Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
1. Сформировать Рабочую группу  ТИК Приморско-Ахтарская ответственную за прием предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий) в составе:
- Путинцев Евгений Валерьевич, заместитель председателя ТИК Приморско-Ахтарская, председатель Рабочей группы;
- Дрягалов Виталий Витальевич, член комиссии с правом решающего голоса, заместитель председателя  Рабочей группы;
- Крушвиц Валентина Николаевна, секретарь ТИК Приморско-Ахтарская, секретарь Рабочей группы.
2. Рабочей группе после поступления документов по кандидатуре в состав участковой избирательной комиссии незамедлительно приступить к проверке сведений указанных в представленных документах.
3. Разместить настоящее решение на странице сайта территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В.Н. Крушвиц

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

	В.Н. Крушвиц